宿州航空职业学院信息工程学院文件

信工学工[2024]12 号

宿州航空职业学院信息工程学院 2023-2024 学年国家励志奖学金拟
推荐学生名单公示

根据财政部、教育部、人力资源和社会保障部印发《关于调整高等教育阶段

和高中阶段国家奖助学金政策的通知》(财教〔2024〕181 号)、《安徽省教育厅

关于做好 2024 年秋季学期普通高校国家奖助学金工作的通知》（皖教秘〔2024〕

312 号）文件的要求，按照《宿州航空职业学院国家励志奖学金评定办法》等文

件规定，经学生申请、班级评议、二级学院评审，现将拟推荐名单公示如下：

信息工程学院 2023-2024 学年度国家励志奖学金获奖学生名单

序号学生姓名 院系 专业 学号 性别 民族 入学年月

1 李林 信息工程学院 人工智能应用与技术 20221501075 女 汉 2022 年 9 月

2 李文静 信息工程学院 人工智能应用与技术 20221501012 女 汉 2022 年 9 月

3 马子晗 信息工程学院 人工智能应用与技术 20221501078 男 汉 2022 年 9 月

4 王宽宽 信息工程学院 人工智能应用与技术 20221501081 男 汉 2022 年 9 月

5 张聪卉 信息工程学院 人工智能应用与技术 20221501003 女 汉 2022 年 9 月

6 梁琦 信息工程学院 网络营销与直播电商 20221601039 男 汉 2022 年 9 月

7 张雪磊 信息工程学院 网络营销与直播电商 20221601014 男 汉 2022 年 9 月

8 王芷怡 信息工程学院 网络营销与直播电商 20221601028 女 汉 2022 年 9 月

9 洪杰 信息工程学院 网络营销与直播电商 20221601005 男 汉 2022 年 9 月

10 尹甜亚 信息工程学院 人工智能应用与技术 20231501045 女 汉 2023 年 9 月

11 崔朦心 信息工程学院 人工智能应用与技术 20231501003 女 汉 2023 年 9 月

12 潘志谱 信息工程学院 人工智能应用与技术 20231501026 男 汉 2023 年 9 月

13 陈金龙 信息工程学院 人工智能应用与技术 20231501001 男 汉 2023 年 9 月

14 檀迅 信息工程学院 人工智能应用与技术 20231501033 男 汉 2023 年 9 月

15 张静 信息工程学院 网络营销与直播电商 20230801048 女 汉 2023 年 9 月

16 吴小露 信息工程学院 网络营销与直播电商 20230801038 女 汉 2023 年 9 月

17 章雅情 信息工程学院 网络营销与直播电商 20230801054 女 汉 2023 年 9 月

18 胡泽洪 信息工程学院 网络营销与直播电商 20230801013 男 汉 2023 年 9 月

19 于佳呈 信息工程学院 电子信息工程技术 20230304041 女 汉 2023 年 9 月

20 徐子晨 信息工程学院 电子信息工程技术 20230305044 男 汉 2023 年 9 月

21 胡宇航 信息工程学院 电子信息工程技术 20231201016 男 汉 2023 年 9 月

22 张枫达 信息工程学院 大数据技术 20231101035 男 汉 2023 年 9 月

23 李炳瑶 信息工程学院 大数据技术 20231101016 女 汉 2023 年 9 月

24 贾宝绪 信息工程学院 大数据技术 20231101013 男 汉 2023 年 9 月

25 周吉祥 信息工程学院 社会体育 20231301027 男 汉 2023 年 9 月

26 狄佳乐 信息工程学院 社会体育 20231301002 男 汉 2023 年 9 月

27 徐富香 信息工程学院 应急救援技术 20231401030 女 汉 2023 年 9 月

28 吴思嘉 信息工程学院 应急救援技术 20231401029 女 汉 2023 年 9 月

公示期：2024 年 11 月 4 日至 11 月 8 日

举报投诉电话：17858990547

党政办公室 电话：0557-2399191

学生资助管理中心 电话：0557-2105967

信息工程学院

2024 年 11 月 4 日

	宿州航空职业学院信息工程学院文件